



## Lundegaard's Murerfirma ApS

Vesterhøjsvej 5,  
8700 Horsens

CVR-nr. 41319720

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-03-2024

---

Martin Vildrik Lundegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lundegaard's Murerfirma ApS Vesterhøjsvej 5, 8700 Horsens
Telefon	27829909 Martin
E-mail	lundegaardsmurerfirma@outlook.dk
CVR-nr.	41319720
Stiftelsesdato	24-04-2020
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Vinnie Vildrik Lundegaard Martin Vildrik Lundegaard
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udførelse af murerarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -1.181, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 460.185, og en egenkapital på kr. 48.619.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.384.619</b>	<b>1.374.500</b>
Personaleomkostninger	1	-1.362.560	-1.326.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.388	-8.388
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.671</b>	<b>39.735</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	542	0
Andre finansielle indtægter		77	0
Andre finansielle omkostninger		-10.989	-517
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.301</b>	<b>39.218</b>
Skat af årets resultat	3	-4.482	-9.457
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.181</b>	<b>29.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.181	29.761
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.181</b>	<b>29.761</b>

Lundegaard's Murerfirma ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.289	14.677
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.289</b>	<b>14.677</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.289</b>	<b>14.677</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.597	180.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.333	10.791
Periodeafgrænsningsposter		40.250	26.382
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.180</b>	<b>217.581</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>216.716</b>	<b>225.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>453.896</b>	<b>442.818</b>
<b>Aktiver</b>		<b>460.185</b>	<b>457.495</b>

Lundegaard's Murerfirma ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.619	9.800
<b>Egenkapital</b>		<b>48.619</b>	<b>49.800</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.384	544
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.384</b>	<b>544</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	109.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>109.394</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.681	23.351
Selskabsskat		3.642	0
Anden gæld		388.759	274.406
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>410.182</b>	<b>297.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>410.182</b>	<b>407.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>460.185</b>	<b>457.495</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Lundegaard's Murerfirma ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	40.000	9.800	49.800
Årets resultat	0	-1.181	-1.181
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>8.619</b>	<b>48.619</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.275.391	1.237.731
Pensioner	74.916	72.898
Andre omkostninger til social sikring	12.253	15.748
	<b>1.362.560</b>	<b>1.326.377</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt tilknyttede virksomhed	542	0
	<b>542</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.642	0
Regulering af udskudt skat	840	9.457
	<b>4.482</b>	<b>9.457</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lundegaard's Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt DKK 285.630

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 85.579.

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 31-12-2023 er mellem 42 og 58 mdr.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.